
2025 年 6 月吉日 

販売代理店 各位 

 

株式会社ジョア 

代表取締役 神馬 敏和 

 

 

【棚卸に伴う臨時休業のお知らせ】 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、誠に勝手ながら、弊社では棚卸業務実施のため、下記の通り臨時休業とさせてい

ただきます。休業当日は、出荷業務・受注業務・電話での対応を含むすべての業務を停止

いたします。 

 

お取引先様には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解・ご協力のほどお願い申し

上げます。 

なお、休業前後のご発注やお問い合わせにつきましては、事前にご調整の上、早めにご連

絡いただけますようお願い申し上げます。 

 

今後とも変わらぬお引き立てのほど、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

■臨時休業日：2025 年 7 月 18 日（金） 

■休業内容：全業務停止（出荷・受注・電話対応等） 

 

※本件に関しまして、ご不明な点がございましたら、弊社営業担当者まで 

お問い合わせを頂きますようお願い申し上げます。 

 

以上 


